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Med borga rlöfte Åstorps kommun och LPO Klippan

1 Inriktning
Åstorps kommun och LPO Klippan samverkar i syfte att långsiktigt och
systematiskt arbeta med brottsförebyggande och trygghetsskapande
åtgärder. Medborgarlöftet är en överenskommelse om samverkan mellan
kommunen och Polisen inom nedan fyra prioriterade områden. Fortsatt
prioritering och uppföljning av medborgarlöfitet görs av Brottsförebyggande
rådet.

2 Strategiskt prioriterade områden
De strategiska områdena är följande. Inom varje område görs prioriteringar
utifrån identifierade behov.

Narkotika

Narkotika utgör ett problem både när det gäller försäljning och konsumtion,
det skapar vinster för kriminella och påverkar människors liv och hälsa. Den
öppna försäljningen skapar otrygghet i närområdet. Narkotikaförsäljning
och konsumtion riskerar att öka förekomsten av andra brott. Kommunen och

Polisen ska samverka för att minska narkotikaproblem i förhållande till både
distribution, försäljning och konsumtion.

Kontroll och tillsyn
Kommunen och LPO Klippan ska samverka vid gemensam kontroll och
tillsyn i syfte att förebygga, upptäcka och förhindra brottslighet, bland annat
i butiker som säljer tobak. Enskilda kriminella aktörer kan skapa otrygghet i
lokalsamhället och bidrar till att brott riktas mot både medborgare, företag
och kommun. Uppmärksamma, förebygga och förhindra etablering av den
organiserade brottsligheten i samhället, det kan exempelvis handla om
välfärdsbrott och miljöbrott. LPO Klippan kommer vara delaktiga i att
stärka samarbetet med andra myndigheter.

Ungdomar i riskzon
Ungdomar som befiimer sig i riskzon för brottslighet har ofta kontakt med
kriminella aktörer för att utföra tjänster åt dessa. Ungdomar som befinner
sig i riskzon för att begå brott behöver fångas upp tidigt. Närvaro i skola och
förhållanden i hemmiljö liksom möjligheten till fritidsaktiviteter och
kontakter med vuxna kan utgöra viktiga förebyggande faktorer. Kommunen
och Polisen ska samverka för att motverka att ungdomar begår brott och
särskilt aktivt rekryteras för att utföra brott.
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Trafik och trygghet
Trafik och trygghet i utemiljöer för trafikanter och boende är viktigt. När det
gäller trafik ska samverkan var inriktad på trafiksäkerhetsarbete samt
trygghetsskapande arbete för både ungdomar och andra trafikanter.
Kommunen och Polisen ska samverka för att skapa trygghet i offentliga
miljöer och i boendemiljöer.

3 Övrigt
En kategori av brott som generellt ökat i samhället är bedrägerier och en
särskilt utsatt gmpp är äldre varför samverkan ska ha uppmärksamhet mot
detta. En annan gmpp som är viktig att skydda mot brott är barn och unga
som utsätts för brott. Samverkan ska därmed även ha uppmärksamhet mot
barn och unga som utsätts för brott.

4 Genomförande

Lägesbild
Kommunen och Polisen ska tillsammans arbeta med att utveckla och
etablera lägesbild inom det brottsförebyggande området i enlighet med
kommande lagstiftning om kommunens ansvar för brottsförebyggande
arbete. Kommunen ska ta fram en dokumenterad lägesbild.

Dialog och samverkan med näringsliv
Kommunen ska tillsammans med Polisen i dialog med företagare hitta
samverkansformer för att identifiera problem och vidta åtgärder för att
förebygga brott och öka tryggheten för näringsidkare.

Trygghetsdialog
Kommunen ska tillsammans med Polisen genomföra och utveckla
trygghetsdialoger för att fånga upp synpunkter, informera om åtgärder och
skapa närvaro och kontaktyta som komplement till bland annat Polisens
trygghetsmätning.

Avtalets giltighetstid
Medborgarlöftet gäller från 2023-03-06 till 2025-12-31.

Åstorps kommun, 2023-03-06
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Kommunstyrelsens ordförande
Åstorps kommun
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